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Anche il FestivalFilosofia adegua le sue piazze alle misure di
sicurezza

 Modena Today   Notizie da: Provincia di Modena 

Gli organizzatori garantiscono che il pubblico potrà fuire della città e degli spazi come è sempre successo, con misure per...

Leggi la notizia integrale su: Modena Today 

Il post dal titolo: «Anche il FestivalFilosofia adegua le sue piazze alle misure di sicurezza» è apparso sul quotidiano online Modena Today dove ogni
giorno puoi trovare le ultime notizie dell'area geografica relativa a Modena.

Approfondisci questo argomento con le altre notizie
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Dove vuoi andare

   

1

    IT.GEOSNEWS.COM
Data

Pagina

Foglio

11-09-2017

0
7
1
1
6
0

Filosofia

C
o
d
ic

e
 a

b
b
o
n
a
m

e
n
to

:


